ISTITUTO COMPRENSIVO DI SANMARTINO DI LUPARI

VIA FIRENZE 1 35018 SAN MARTING DI LUPARI (PD)
Tel 049-5952124 Fax (49-0460484 E-Mail pdic838004 @istrunione it CF:-81001730282 Cod MIUR-PDICE38004

ELENCO RESIDUI ATTIVI - MODELLO L
Esercizio Finanziario 2020

Anno

Numero

Livello

Beneficiario

Importo

Importo da

prov.|caricam. Data 1/21/3 Oggetto totale riscuotere Note
MIUR ROMA
finanziamenti UNIONE EUROPEA
2016 | 00040 |01/01/2020|02/02 PON AMBIENTI DIGITALI - 10.8.1.A3-FERSPON-VE-2015-104 200,00 200,00
- ASSEGNAZIONE SPESE COLLAUDO (Ex N. 00108) (Ex N.
00001) (Ex N. 00054) (Ex N. 00044)
MIUR ROMA
finanziamenti UNIONE EUROPEA
2016 | 00041 |01/01/2020|02 /02 PON AMBIENTI DIGITALI - 10.8.1.A3-FERSPON-VE-2015-104 67,10 67,10
- ASSEGNAZIONE SPESE PUBBLICITA' (Ex N. 00109) (Ex N.
00002) (Ex N. 00055) (Ex N. 00045)
INDIRE
finanziamenti UNIONE EUROPEA
2017 | 00042 |01/01/2020|02/03 FINANZIAMENTO PROGETTO 4.398,00 4.398,00
ERASMUS+2017-1-TR01-KA219-046078 5 - SALDO (Ex N.
00125) (Ex N. 00058) (Ex N. 00046)
INDIRE
2019 | 00045 |01/01/2020)02/03 ERASMUS+ 4.703,20 4.703,20
SALDO CONVENZIONE ERASMUS+ KA1 (Ex N. 00150)
MIUR ROMA
00087 [29/10/2020{02 /02 /001 | progetti PON 9.974,93 9.974,93
saldo Avviso 4878/2020 SMART CLASS
MIUR ROMA
00088 (29/10/2020( 03 /06 /007 | progetti di istituto 9.000,00 9.000,00
Saldo avviso 1215/2019 Cinema per la Scuola
Totale anni precedenti 9.368,30
Totale anno corrente 18.974,93
Totale 28.343,23
ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L
Esercizio Finanziario 2020
Anno |Numero Livello . . Beneficiario Importo Importo
prov. [caricam. Data 1/2/3 Destinazione Oggetto totale da pagare Note
UNIEURO SPA
Saldo fattura
00399 (24/10/2020(02/03/011 [A0301 ORDINE PROT.NR.4748 DEL 12/10/2020 - 257,05 257,05
CUSTODIA TABLET
FERRONATO TOMMASO
00404 (26/10/2020(03 /02 /009 | P0O207 progetti di istituto 7.904,00 7.904,00
incarico prot.nr. 3925 del 5/09/2020 - esperto
MANTEGAZZA DIANA
00405 (26/10/2020(03 /02 /009 | P0O207 progetti di istituto 7.904,00 7.904,00
incarico prot.nr.3926 del 5/09/2020- esperto
ASSOCIAZIONE VALDO TV
00407 (26/10/2020[03 /02 /009 | P0207 progetti di istituto 2.440,00 440,00
accordo incarico prot.nr. 2679 del 28/05/2020
AGENZIA DELLE ENTRATE -
AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA
00475 |(21/12/2020(03 /02 /014 | PO301 Versamento ritenute 187,43 187,43
IRAP compenso lettorato madrelingua inglese
TAN LOO SHIN
AGENZIA DELLE ENTRATE -
AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA
00476 (21/12/2020(03/02/013 | P0O301 Versamento ritenute 441,00 441,00
RITENUTA D'ACCONTO IRPEF compenso
lettorato madrelingua inglese TAN LOO SHIN




VIA FIRENZE 1 35018 SAN MARTING DI LUPARI (PD)
Tel 049-5952124 Fax (49-0460484 E-Mail pdic838004 @istrunione it CF:-81001730282 Cod MIUR-PDICE38004

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio Finanziario 2020

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SANMARTINO DI LUPARI

Anno
prov.

Numero
caricam.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Beneficiario
Oggetto

Importo
totale

Importo
da pagare

Note

00477

22/12/2020

02/03/011

A0101

MENEGHETTI RENATO SNC

Saldo fattura

Pagamento fattura 00FE/2543 del 18/12/2020
- tappeti asciugapasso primaria CPL

296,78

53,52

00478

22/12/2020

02/03/011

P0207

MEDIAMARKET S.P.A. CON SOCIO UNICO
Saldo fattura

Pagamento fattura 303 05526 del 16/12/2020
- Treppiedi e aste progetto Cinema

178,90

32,26

00479

22/12/2020

03/07 /007

A0201

PARROCCHIA DI SAN MARTINO DI LUPARI
rimborso spese

RIMBORSO SPESE UTILIZZO SALA
BERNARDI ANNO 2020 - richiesta
prot.nr.6785 del 22/12/2020

480,00

480,00

00480

23/12/2020

03/02/009

P0207

VENETICA COOPERATIVA SOCIALE
Saldo fattura

Pagamento fattura FATTPA 1_20 del
22/12/2020 - incarico prot.nr. 2679 del
28/05/2020 - attivita orientamento

2.440,00

440,00

00481

28/12/2020

02/03/010

A0101

PULIAUTOMATIC SRL

Saldo fattura

ordine prot.nr. 6460 del 12/12/2020 -
detergente disinfettante macchine
lavapavimenti

610,00

610,00

00482

28/12/2020

03/02/009

P0205

COOPERATIVA SOCIALE CAROVANA
Saldo fattura

INCARICO PROT.NR. 247 DEL 14/01/2020-
consulenza psicologo progetto Inclusione
2019/20 il 15/01/2020

210,00

210,00

00483

28/12/2020

04/03

A0307

COVER UP

Saldo fattura

ODA 5885561 DEL 27/11/2020 - notebook art.
21 DL 137/2020

12.206,10

12.206,10

00484

28/12/2020

02/01/002

A0301

Berto Pasquale

Saldo fattura

Pagamento fattura 541/P del 23/12/2020 -
saldo cancelleria infanzia Campretto 2020/21

43,60

43,60

00485

28/12/2020

02/03/010

A0101

Bianchi snc

Saldo fattura

ordine prot.nr. 6459 del 12/12/2020 - reintegro
materiale pulizia 2020/21

1.310,94

1.310,94

00486

28/12/2020

02/03/009

A0301

ETICS
Saldo fattura
HARD DISK PRIM. CAMPAGNALTA

109,80

109,80

00487

28/12/2020

02/03/009

A0301

ADPARTNERS SRL
Saldo fattura
CASSE ACUSTICHE aule sc. secondaria

906,52

906,52

00488

28/12/2020

04/03/014

A0301

COVER UP

Saldo fattura

PROIETTORE con Staffa, SCHERMO sc.
secondaria

927,20

927,20

Totale anni precedenti

0,00

Totale anno corrente

34.463,42

Totale

34.463,42




ISTITUTO COMPRENSIVO DI SANMARTINO DI LUPARI

VIA FIRENZE 1 35018 SAN MARTING DI LUPARI (PD)
Tel 040-3052124 Fax 040-0460484 E-MMail pdic83 8004 @istrumone it CF-81001730282 Cod MIUR-PDICE38004

Data 31/12/2020 IL DIRETTORE DEI SERVIZI
GENERALI E AMMINISTRATIVI
Conte Alessandra



