

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI

VIA FIRENZE 1 35018 SAN MARTINO DI LUPARI (PD)
Tel. 049-5952124 Fax 049-9460484 E-Mail pdic838004@istruzione.it C.F.:81001730282 Cod.MIUR:PDIC838004

ELENCO RESIDUI ATTIVI - MODELLO L

Esercizio Finanziario 2020

Anno prov.	Numero caricam.	Data	Livello 1 / 2 / 3	Beneficiario Oggetto	Importo totale	Importo da riscuotere	Note
2016	00040	01/01/2020	02 / 02	MIUR ROMA finanziamenti UNIONE EUROPEA PON AMBIENTI DIGITALI - 10.8.1.A3-FERSPON-VE-2015-104 - ASSEGNAZIONE SPESE COLLAUDO (Ex N. 00108) (Ex N. 00001) (Ex N. 00054) (Ex N. 00044)	200,00	200,00	
2016	00041	01/01/2020	02 / 02	MIUR ROMA finanziamenti UNIONE EUROPEA PON AMBIENTI DIGITALI - 10.8.1.A3-FERSPON-VE-2015-104 - ASSEGNAZIONE SPESE PUBBLICITA' (Ex N. 00109) (Ex N. 00002) (Ex N. 00055) (Ex N. 00045)	67,10	67,10	
2017	00042	01/01/2020	02 / 03	INDIRE finanziamenti UNIONE EUROPEA FINANZIAMENTO PROGETTO ERASMUS+2017-1-TR01-KA219-046078 5 - SALDO (Ex N. 00125) (Ex N. 00058) (Ex N. 00046)	4.398,00	4.398,00	
2019	00045	01/01/2020	02 / 03	INDIRE ERASMUS+ SALDO CONVENZIONE ERASMUS+ KA1 (Ex N. 00150)	4.703,20	4.703,20	
	00087	29/10/2020	02 / 02 / 001	MIUR ROMA progetti PON saldo Avviso 4878/2020 SMART CLASS	9.974,93	9.974,93	
	00088	29/10/2020	03 / 06 / 007	MIUR ROMA progetti di istituto Saldo avviso 1215/2019 Cinema per la Scuola	9.000,00	9.000,00	
					Totale anni precedenti	9.368,30	
					Totale anno corrente	18.974,93	
					Totale	28.343,23	

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio Finanziario 2020

Anno prov.	Numero caricam.	Data	Livello 1 / 2 / 3	Destinazione	Beneficiario Oggetto	Importo totale	Importo da pagare	Note
	00399	24/10/2020	02 / 03 / 011	A0301	UNIEURO SPA Saldo fattura ORDINE PROT.NR.4748 DEL 12/10/2020 - CUSTODIA TABLET	257,05	257,05	
	00404	26/10/2020	03 / 02 / 009	P0207	FERRONATO TOMMASO progetti di istituto incarico prot.nr. 3925 del 5/09/2020 - esperto	7.904,00	7.904,00	
	00405	26/10/2020	03 / 02 / 009	P0207	MANTEGAZZA DIANA progetti di istituto incarico prot.nr.3926 del 5/09/2020- esperto	7.904,00	7.904,00	
	00407	26/10/2020	03 / 02 / 009	P0207	ASSOCIAZIONE VALDO TV progetti di istituto accordo incarico prot.nr. 2679 del 28/05/2020	2.440,00	440,00	
	00475	21/12/2020	03 / 02 / 014	P0301	AGENZIA DELLE ENTRATE - AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Versamento ritenute IRAP compenso lettorato madrelingua inglese TAN LOO SHIN	187,43	187,43	
	00476	21/12/2020	03 / 02 / 013	P0301	AGENZIA DELLE ENTRATE - AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Versamento ritenute RITENUTA D'ACCONTO IRPEF compenso letrato madrelingua inglese TAN LOO SHIN	441,00	441,00	

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI

VIA FIRENZE 1 35018 SAN MARTINO DI LUPARI (PD)
 Tel. 049-5952124 Fax 049-9460484 E-Mail pdic838004@istruzione.it C.F.:81001730282 Cod.MIUR:PDIC838004

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio Finanziario 2020

Anno prov.	Numero caricam.	Data	Livello 1 / 2 / 3	Destinazione	Beneficiario Oggetto	Importo totale	Importo da pagare	Note
	00477	22/12/2020	02 / 03 / 011	A0101	MENEGHETTI RENATO SNC Saldo fattura Pagamento fattura 00FE/2543 del 18/12/2020 - tappeti asciugapasso primaria CPL	296,78	53,52	
	00478	22/12/2020	02 / 03 / 011	P0207	MEDIAMARKET S.P.A. CON SOCIO UNICO Saldo fattura Pagamento fattura 303 05526 del 16/12/2020 - Treppiedi e aste progetto Cinema	178,90	32,26	
	00479	22/12/2020	03 / 07 / 007	A0201	PARROCCHIA DI SAN MARTINO DI LUPARI rimborso spese RIMBORSO SPESE UTILIZZO SALA BERNARDI ANNO 2020 - richiesta prot.nr.6785 del 22/12/2020	480,00	480,00	
	00480	23/12/2020	03 / 02 / 009	P0207	VENETICA COOPERATIVA SOCIALE Saldo fattura Pagamento fattura FATTTPA 1_20 del 22/12/2020 - incarico prot.nr. 2679 del 28/05/2020 - attività orientamento	2.440,00	440,00	
	00481	28/12/2020	02 / 03 / 010	A0101	PULIAUTOMATIC SRL Saldo fattura ordine prot.nr. 6460 del 12/12/2020 - detergente disinfettante macchine lavapavimenti	610,00	610,00	
	00482	28/12/2020	03 / 02 / 009	P0205	COOPERATIVA SOCIALE CAROVANA Saldo fattura INCARICO PROT.NR. 247 DEL 14/01/2020- consulenza psicologo progetto Inclusione 2019/20 il 15/01/2020	210,00	210,00	
	00483	28/12/2020	04 / 03	A0307	COVER UP Saldo fattura ODA 5885561 DEL 27/11/2020 - notebook art. 21 DL 137/2020	12.206,10	12.206,10	
	00484	28/12/2020	02 / 01 / 002	A0301	Berto Pasquale Saldo fattura Pagamento fattura 541/P del 23/12/2020 - saldo cancelleria infanzia Campretto 2020/21	43,60	43,60	
	00485	28/12/2020	02 / 03 / 010	A0101	Bianchi snc Saldo fattura ordine prot.nr. 6459 del 12/12/2020 - reintegro materiale pulizia 2020/21	1.310,94	1.310,94	
	00486	28/12/2020	02 / 03 / 009	A0301	ETICS Saldo fattura HARD DISK PRIM. CAMPAGNALTA	109,80	109,80	
	00487	28/12/2020	02 / 03 / 009	A0301	ADPARTNERS SRL Saldo fattura CASSE ACUSTICHE aule sc. secondaria	906,52	906,52	
	00488	28/12/2020	04 / 03 / 014	A0301	COVER UP Saldo fattura PROIETTORE con Staffa, SCHERMO sc. secondaria	927,20	927,20	

Totale anni precedenti	0,00
Totale anno corrente	34.463,42
Totale	34.463,42

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI

VIA FIRENZE 1 35018 SAN MARTINO DI LUPARI (PD)

Tel. 049-5952124 Fax 049-9460484 E-Mail pdic838004@istruzione.it C.F.:81001730282 Cod.MIUR:PDIC838004

Data 31/12/2020

IL DIRETTORE DEI SERVIZI
GENERALI E AMMINISTRATIVI

Conte Alessandra